RETIFICAÇÃO II - RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

 Edital nº 022/Concurso 010/2020 – Trajetória Artística nas áreas de Teatro, Dança, Circo e Música

A Comissão de Análise do Edital nº 022/Concurso 010/2020 – Trajetória Artística nas áreas de Teatro, Dança, Circo e

Música – Lei Aldir Blanc, no uso de suas atribuições, RETIFICA o resultado publicado em 22/12/2020 e 28/12/2020

em decorrência de análise dos documentos enviados conforme PI 1078/SG/2020 integrantes do Processo

797/SG/2020 na forma do item 01 do edital (Calendário) cuja data prevista era até 23/12/2020 e com base nos

documentos de habilitação apresentados pelo proponente classificado em atendimento ao item 6 do edital, divulga

a RETIFICAÇÃO da classificação final dos proponentes inscritos, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Em atendimento ao item 2.1 do Edital foram aprovados 100 prêmios de trajetória artística nas áreas de teatro, dança,

circo e música que receberão o prêmio de R$ 1.500,00 cada, em parcela única, na conta corrente indicada na inscrição.

Conforme previsão de remanejamento de verba previsto no item 2.2, foram adicionados 111 projetos aprovados,

além do previsto inicialmente no edital, totalizando 211 propostas e o valor de R$ 316.500,00 investido.

LEIA-SE:

Em atendimento ao item 2.1 do Edital foram aprovados 100 prêmios de trajetória artística nas áreas de teatro, dança,

circo e música que receberão o prêmio de R$ 1.500,00 cada, em parcela única, na conta corrente indicada na inscrição.

Conforme previsão de remanejamento de verba previsto no item 2.2, foram adicionados 112 projetos aprovados,

além do previsto inicialmente no edital, totalizando 212 propostas e o valor de R$ 318.000,00 investido.

ONDE SE LÊ:

PROPOSTAS NÃO CONTEMPLADAS

As demais propostas serão consideradas não contempladas por não atender aos requisitos de classificação por nota

ou habilitação por documentação para aprovação neste edital.

Empreendedor/Proponente
ID da

Proposta Proposta Resultado Final

CIA CIRCO E ARTE  86467
ARTE CIRCENSE

Não contemplado

LEIA-SE:

PROPOSTAS CONTEMPLADAS

Empreendedor/Proponente
ID da

Proposta Proposta Resultado Final

CIA CIRCO E ARTE  86467
ARTE CIRCENSE

Aprovada e habilitada

Demais informações e resultados permanecem inalterados.

  TERMO DE RERRATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições autoriza a RERRATIFICAÇÃO e

HOMOLOGA o resultado, visto o que consta no processo do Edital nº 022/Concurso 010/2020 – Trajetória Artística

nas áreas de Teatro, Dança, Circo e Música, em cumprimento das exigências legais com as devidas justificativas.

São José dos Campos, 29 de dezembro de 2020.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente